FINANCEIRO, CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
3637/2025, VISANDO ATENDER AO CONTRATO DE REPASSE
N.º 953340/2023 / OPERAÇÃO N.º 1091195-88, FIRMADO
ENTRE ESTE MUNICÍPIO E O GOVERNO FEDERAL ATRAVÉS
DO  MINISTÉRIO  DAS  CIDADES.  –  VALOR  GLOBAL:  R$
4.477.500,00  (QUATRO  MILHÕES  E  QUATROCENTOS  E
SETENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS) – VIGÊNCIA:
ATÉ  01/03/2027  –  MODALIDADE:  CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA  Nº  016/2025  –  ASSINATURA:  02/03/2026.

CONTRATO Nº 0024/2026 – CONTRATADA: PEAD
S A N E A M E N T O  M N D  L T D A - E P P ,  C N P J  N º
14.200.007/0001-61  –  OBJETO:

[...]

OBJETO  LICITADO,  CONFORME  MEMORIAL  DESCRITIVO,
PROJETO  BÁSICO,  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  E
CRONOGRAMA  FÍSICO-FINANCEIRO,  NOS  TERMOS  DO
REPASSE  Nº  953275/2023,  FIRMADO  ENTRE  ESTE
MUNICÍPIO E O GOVERNO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO
MINISTÉRIO  DAS  CIDADES  –  VALOR  GLOBAL:  R$
3.010.000,00  (TRÊS  MILHÕES  E  DEZ  MIL  REAIS)  –
VIGÊNCIA:  ATÉ  01/03/2027  –  MODALIDADE:
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2025 – ASSINATURA:
02/03/2026.